“2019 — ARo de la Exportacién”

A R

-_%ﬁl}fff'ffﬂ de (é;/(mfz(’iﬁ'ﬂ. |
Cotora, @}ﬂw@ Y4 -.%/2(«/(3(1& JEFE DE DEPART AT;,E:; ’
Cltnineriicdacd -%i(ﬂé?(’(‘(& Hincicnal APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
7, ﬁ ée/(‘ readdn

Buenos Aires, 22 de agosto de 2019.

VISTO la Resolucién N° 17/2019 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Villa Maria, relacionada con la situacidn del alumno Emanuel Julio

MOLINA, y

CONSIDERANDQ:

Que el mencionado alumno cursd la materia Elementos de Maquinas, sin dar
cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedenies, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 21 de agosto de 2019, aconsej6 refrendar la Resolucién N° 17/2019 de la Facultad
Regional Villa Maria.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULQO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 17/2019 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional Villa Maria y convalidar el cursado de la asignatura Elementos de

“2019 - 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”



“2019 — Afio de la Exportacion”

- 3 R

1 .
-_%é&’exi(z «e %{/{(('({(’f(‘ﬂ.

, , UEL
Cutbera, ,(%ienﬁm_ ¥ Heenclegin ) JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYQ AL CONSEJQ SUPERIOR

. - t
Cltniversidad - €(’R(n/ﬂ;(/iﬂﬂ  Néoicnind
-@%é@(ﬁ-)‘({rf(f

Maiquinas, antes de aprobar su correspondiente correlativa Ingenieria Mecénica II, al
alumno Emanuel Julio MOLINA, Legajo N° 8189, de la carrera Ingenieria Mecédnica.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1363/2019

UTN

mel 4
/\'C Ing. YE EDUARDO AIASSA
- ( RECTOR

VD)

Ing. PABLO ANDRES ROSSO
Secrefariojdel Consejo Superior

“2019 . 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”
2



	Page 1
	Page 2

